
Schüler mit Schießhilfe
Schützenname Vereinsname LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Teiler

Schüler 
Wöhrl Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn  165 164 168 169 666 31
Kroll Maria ZSG Bavaria Unsernherrn  137 151 140 124 552 170
Sixl Nico ZSG Bavaria Unsernherrn  178 178 176 177 709 37
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  146 161 143 145 595 31
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  133 157 143 150 583
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  165 159 164 160 648 47
Neff Nadine ZSG Bavaria Unsernherrn  145 154 151 148 598 61
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  151 161 167 156 635 26
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  165 159 157 157 638 35
Eugen Cistyak ZSG Bavaria Unsernherrn  88 110 101 100 399
Schlamp Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  113 113 127 142 495
Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  147 152 145 137 581 52
Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  121 143 136 146 546 247

Girbinger Marcel Edelweiß Brunnenreuth 154 128 149 153 584
Baierl Matthias Edelweiß Brunnenreuth 151 146 136 156 589 241
Zrenna Therese Edelweiß Brunnenreuth 163 166 329
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth 162 160 165 163 650 166
Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 142 152 167 157 618 86
Netter Christine Edelweiß Brunnenreuth 149 129 154 142 574 17,1

Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 158 164 154 167 643 58

Englisch Matthias Bavaria Weichering 108 118 120 128 474 145
Gassner Andrea Bavaria Weichering 121 120 145 135 521
Majewski Michael Bavaria Weichering 102 123 96 112 433 32

Pitzl Markus Kgl.priv,FSG Ingolstadt 77 74 106 257

Wager Markus Die Buren Hundszell 95 111 83 120 409 176
Maier Manuel Die Buren Hundszell X 128 76 86 89 379 225
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 123 128 126 135 512 27
Cirka Stipe Die Buren Hundszell 91 104 99 294 163

Schuderer Martin St, Hubertus Niederstimm 122 102 279 503
Hackenjos Lisa St, Hubertus Niederstimm 99 116 105 119 439
Karl Tamara St, Hubertus Niederstimm 141 137 156 132 566 66
Giesl Nicole St, Hubertus Niederstimm 125 144 130 88 487 82

Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 147 135 149 144 575 16
Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 172 182 171 168 693 26
Döhring Thomas Edelweiß Rothenturm 161 149 130 130 570 71
Werner Julian Edelweiß Rothenturm 56 108 98 113 375



Jugend LG LP Ring Ring Ring Ring Teiler Teiler

Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  372 371 365 376 1484 5

Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 374 376 373 373 1496 41
Lazarus Caroline Edelweiß Brunnenreuth 366 318 367 357 1408 10
Zrenna Anna Edelweiß Brunnenreuth 343 301 336 326 1306 45

Schermer Franz Blücher Spitalhof 319 278 347 321 1265 63
Zeller Christoph Blücher Spitalhof 331 361 340 345 1377 20
Bussalera Marco Blücher Spitalhof 310 311 291 255 1167 72,6
Kramel Denis Blücher Spitalhof 340 318 335 333 1326 63
Schermer Tessa Blücher Spitalhof 250 270 259 283 1062

Majewski Sandra Bavaria Weichering 337 326 326 314 1303 51
Kössel Christian Bavaria Weichering 325 318 317 294 1254 92
Huber Florian Bavaria Weichering 257 263 265 785 128
Borrmann Peter Bavaria Weichering 268 280 281 249 1078 137

Lober Kevin Kgl.priv,FSG Ingolstadt 305 305 265 875 19
Meyer Christoph Kgl.priv,FSG Ingolstadt 318 331 328 316 1293

Wagner Florian Die Buren Hundszell 215 250 242 707 70
Nowak Aron Die Buren Hundszell 285 285
König Tobias Die Buren Hundszell 317 305 311 314 1247 56
Kroll Florian Die Buren Hundszell X 257 306 283 269 1115 79

Mißbichler Marina St, Hubertus Niederstimm 256 265 521 89
Astner Michael St, Hubertus Niederstimm 221 200 240 169 830 190
Schneeberger Michael St, Hubertus Niederstimm 285 262 220 240 1007

Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm 347 343 330 351 1371 44
Werner Jürgen Edelweiß Rothenturm 267 267
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm 325 330 315 317 1287 23
Schmid Julian Edelweiß Rothenturm 292 287 579
Schuldes Marco Edelweiß Rothenturm 313 304 324 323 1264 46

Mittermeier Andreas Enzian Zuchering 306 317 295 329 1247 26
Hackl Martin Enzian Zuchering 313 286 288 313 1200 56



Junioren B LG LP Ring Ring Ring Ring Teiler Teiler

Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  362 358 358 373 1451 63
Schwarzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn  374 376 376 370 1496 13
Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  322 329 333 340 1324 24

Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 386 383 384 388 1541 32
Vollmer Michael Edelweiß Brunnenreuth 377 370 367 373 1487 23
Lazarus Marianne Edelweiß Brunnenreuth 361 357 354 1072 55 Sparda Ergebniss 357
Peter Frederic Edelweiß Brunnenreuth 369 368 356 357 1450 23

Bittner Tim Kgl.priv,FSG Ingolstadt 348 342 359 1049 34

Röder Stefan Blücher Spitalhof 359 365 362 361 1447 25
Kerler Sabine Blücher Spitalhof 330 319 328 348 1325 41
Häusler Josef Blücher Spitalhof 313 337 309 959 82
Weinretter Florian Blücher Spitalhof 372 362 367 358 1459 39

Meir Sebastian Bavaria Weichering 328 309 339 334 1310 56
Huber Barbara Bavaria Weichering 308 326 298 303 1235 28

König Andrea Bavaria Weichering 247 263 510
Ries Dominik Bavaria Weichering 314 302 282 292 1190 28

Bibernell Timo Die Buren Hundszell 276 295 240 292 1103
Maier Andreas Die Buren Hundszell 311 254 300 212 1077 26
Wagner Christian Die Buren Hundszell 336 277 301 326 1240 76
Böck Christopher Die Buren Hundszell 317 327 319 309 1272

Junioren A LG LP Ring Ring Ring Ring Teiler Teiler

Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  357 363 347 355 1422 87
Lubich Florian ZSG Bavaria Unsernherrn  X 335 322 324 343 1324 40 2,7

0
Stöhr Stefanie Edelweiß Brunnenreuth 368 373 360 356 1457 24
Fröhlich Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 380 379 375 382 1516 56,2

Sterner Markus Blücher Spitalhof 383 382 363 375 1503 27
Weinretter Marina Blücher Spitalhof 338 332 306 349 1325 59
Fiedler Bastian Blücher Spitalhof 299 315 300 308 1222 57
Haran-Lausmann Markus Blücher Spitalhof 349 360 368 326 1403 69,4

Harvolk Matthias Bavaria Weichering 328 331 336 349 1344 24

Hoell Constanze Edelweiß Rothenturm 323 338 321 321 1303 28

Mindum Eva St, Hubertus Niederstimm 335 319 327 340 1321 65



Sektionsjugendfernwettkampf  2008 Einzelergebnisse 4 Serien

Schützenname Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe

Schüler 
1 Sixl Nico ZSG Bavaria Unsernherrn  178 178 176 177 709
2 Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 172 182 171 168 693
3 Wöhrl Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn  165 164 168 169 666
4 Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth 162 160 165 163 650
5 Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  165 159 164 160 648
6 Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 158 164 154 167 643
7 Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  165 159 157 157 638
8 Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  151 161 167 156 635
9 Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 142 152 167 157 618
10 Neff Nadine ZSG Bavaria Unsernherrn  145 154 151 148 598
11 Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  146 161 143 145 595
12 Baierl Matthias Edelweiß Brunnenreuth 151 146 136 156 589
13 Girbinger Marcel Edelweiß Brunnenreuth 154 128 149 153 584
14 Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  133 157 143 150 583
15 Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  147 152 145 137 581
16 Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 147 135 149 144 575
17 Netter Christine Edelweiß Brunnenreuth 149 129 154 142 574
18 Döhring Thomas Edelweiß Rothenturm 161 149 130 130 570
19 Karl Tamara St, Hubertus Niederstimm 141 137 156 132 566
20 Kroll Maria ZSG Bavaria Unsernherrn  137 151 140 124 552
21 Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  121 143 136 146 546
22 Gassner Andrea Bavaria Weichering 121 120 145 135 521
23 Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 123 128 126 135 512
24 Schlamp Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  113 113 127 142 495
25 Giesl Nicole St, Hubertus Niederstimm 125 144 130 88 487
26 Englisch Matthias Bavaria Weichering 108 118 120 128 474
27 Hackenjos Lisa St, Hubertus Niederstimm 99 116 105 119 439
28 Majewski Michael Bavaria Weichering 102 123 96 112 433
29 Wager Markus Die Buren Hundszell 95 111 83 120 409
30 Eugen Cistyak ZSG Bavaria Unsernherrn  88 110 101 100 399
31 Maier Manuel Die Buren Hundszell 128 76 86 89 379
32 Werner Julian Edelweiß Rothenturm 56 108 98 113 375



Platz Jugend Ring Ring Ring Ring Summe
1 Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 374 376 373 373 1496
2 Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  372 371 365 376 1484
3 Lazarus Caroline Edelweiß Brunnenreuth 366 318 367 357 1408
4 Zeller Christoph Blücher Spitalhof 331 361 340 345 1377
5 Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm 347 343 330 351 1371
6 Kramel Denis Blücher Spitalhof 340 318 335 333 1326
7 Zrenna Anna Edelweiß Brunnenreuth 343 301 336 326 1306
8 Majewski Sandra Bavaria Weichering 337 326 326 314 1303
9 Meyer Christoph Kgl.priv,FSG Ingolstadt 318 331 328 316 1293
10 Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm 325 330 315 317 1287
11 Schermer Franz Blücher Spitalhof 319 278 347 321 1265
12 Schuldes Marco Edelweiß Rothenturm 313 304 324 323 1264
13 Kössel Christian Bavaria Weichering 325 318 317 294 1254
14 König Tobias Die Buren Hundszell 317 305 311 314 1247
15 Mittermeier Andreas Enzian Zuchering 306 317 295 329 1247
16 Hackl Martin Enzian Zuchering 313 286 288 313 1200
17 Bussalera Marco Blücher Spitalhof 310 311 291 255 1167
18 Kroll Florian Die Buren Hundszell 257 306 283 269 1115
19 Borrmann Peter Bavaria Weichering 268 280 281 249 1078
20 Schermer Tessa Blücher Spitalhof 250 270 259 283 1062
21 Schneeberger Michael St, Hubertus Niederstimm 285 262 220 240 1007
22 Astner Michael St, Hubertus Niederstimm 221 200 240 169 830

Junioren B Ring Ring Ring Ring Summe
1 Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 386 383 384 388 1541
2 Schwarzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn  374 376 376 370 1496
3 Vollmer Michael Edelweiß Brunnenreuth 377 370 367 373 1487
4 Weinretter Florian Blücher Spitalhof 372 362 367 358 1459
5 Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  362 358 358 373 1451
6 Peter Frederic Edelweiß Brunnenreuth 369 368 356 357 1450
7 Röder Stefan Blücher Spitalhof 359 365 362 361 1447
8 Kerler Sabine Blücher Spitalhof 330 319 328 348 1325
9 Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  322 329 333 340 1324
10 Meir Sebastian Bavaria Weichering 328 309 339 334 1310
11 Böck Christopher Die Buren Hundszell 317 327 319 309 1272
12 Wagner Christian Die Buren Hundszell 336 277 301 326 1240
13 Huber Barbara Bavaria Weichering 308 326 298 303 1235
14 Ries Dominik Bavaria Weichering 314 302 282 292 1190
15 Bibernell Timo Die Buren Hundszell 276 295 240 292 1103
16 Maier Andreas Die Buren Hundszell 311 254 300 212 1077

Junioren A Ring Ring Ring Ring Summe
1 Fröhlich Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 380 379 375 382 1516
2 Sterner Markus Blücher Spitalhof 383 382 363 375 1503
3 Stöhr Stefanie Edelweiß Brunnenreuth 368 373 360 356 1457
4 Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  357 363 347 355 1422
5 Haran-Lausmann Markus Blücher Spitalhof 349 360 368 326 1403
6 Harvolk Matthias Bavaria Weichering 328 331 336 349 1344
7 Weinretter Marina Blücher Spitalhof 338 332 306 349 1325
8 Lubich Florian ZSG Bavaria Unsernherrn  335 322 324 343 1324
9 Mindum Eva St, Hubertus Niederstimm 335 319 327 340 1321
10 Hoell Constanze Edelweiß Rothenturm 323 338 321 321 1303
11 Fiedler Bastian Blücher Spitalhof 299 315 300 308 1222



Sektionsjugendfernwettkampf  2008
Mannschaft (aus 3 Schützen und vier Serien) LG/LP

Platz Schützenname Vereinsname Ring Ring Ring Ring Summe M-Summe

Schüler 
1 Sixl Nico ZSG Bavaria Unsernherrn  1 178 178 176 177 709 2023

Wöhrl Sebastian 165 164 168 169 666
Göth Maximilian 165 159 164 160 648

2 Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  2 165 159 157 157 638 1871
Polus Michael 151 161 167 156 635
Neff Nadine 145 154 151 148 598

3 Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth 162 160 165 163 650 1857
Dichtl Sebastian 142 152 167 157 618
Baierl Matthias 151 146 136 156 589

4 Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 172 182 171 168 693 1838
Sangl Kathrin 147 135 149 144 575
Döhring Thomas 161 149 130 130 570

5 Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  3 146 161 143 145 595 1759
Kräck Raphael 133 157 143 150 583
Krimmler Manuel 147 152 145 137 581

6 Kroll Maria ZSG Bavaria Unsernherrn  4 137 151 140 124 552 1593
Leonhardt Markus 121 143 136 146 546
Schlamp Maximilian 113 113 127 142 495

7 Karl Tamara St, Hubertus Niederstimm 141 137 156 132 566 1492
Giesl Nicole 125 144 130 88 487
Hackenjos Lisa 99 116 105 119 439

8 Gassner Andrea Bavaria Weichering 121 120 145 135 521 1428
Englisch Matthias 108 118 120 128 474
Majewski Michael 102 123 96 112 433

9 Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 123 128 126 135 512 1300
Wager Markus 95 111 83 120 409
Maier Manuel 128 76 86 89 379



Jugend Ring Ring Ring Ring Summe M-Summe

1 Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 374 376 373 373 1496 4210
Lazarus Caroline 366 318 367 357 1408
Zrenna Anna 343 301 336 326 1306

2 Zeller Christoph Blücher Spitalhof 331 361 340 345 1377 3968
Kramel Denis 340 318 335 333 1326
Schermer Franz 319 278 347 321 1265

3 Majewski Sandra Bavaria Weichering 337 326 326 314 1303 3635
Kössel Christian 325 318 317 294 1254
Borrmann Peter 268 280 281 249 1078

Junioren B Ring Ring Ring Ring Summe M-Summe

1 Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 386 383 384 388 1541 4478
Vollmer Michael 377 370 367 373 1487
Peter Frederic 369 368 356 357 1450

2 Schwarzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn  374 376 376 370 1496 4271
Neumeier Sabrina 362 358 358 373 1451
Peusch Philip 322 329 333 340 1324

3 Weinretter Florian Blücher Spitalhof 372 362 367 358 1459 4231
Röder Stefan 359 365 362 361 1447
Kerler Sabine 330 319 328 348 1325

4 Meir Sebastian Bavaria Weichering 328 309 339 334 1310 3735

Huber Barbara 308 326 298 303 1235
Ries Dominik 314 302 282 292 1190

5 Böck Christopher Die Buren Hundszell 317 327 319 309 1272 3615
Wagner Christian 336 277 301 326 1240
Bibernell Timo 276 295 240 292 1103

Junioren A Ring Ring Ring Ring Summe M-Summe

1 Sterner Markus Blücher Spitalhof 383 382 363 375 1503 4231
Haran-Lausmann Markus 349 360 368 326 1403
Weinretter Marina 338 332 306 349 1325



Sektionsjugendfernwettkampf LG/LP 2008
Teilerwertung 

Platz Schützenname Vereinsname LP Teiler

1 Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  5 Scheibe
2 Lazarus Caroline Edelweiß Brunnenreuth 10
3 Schwarzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn  13
4 Lubich Florian ZSG Bavaria Unsernherrn  14,8
5 Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 16
6 Netter Christine Edelweiß Brunnenreuth 17,1
7 Zeller Christoph Blücher Spitalhof 20
8 Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm 23
9 Vollmer Michael Edelweiß Brunnenreuth 23
10 Peter Frederic Edelweiß Brunnenreuth 23
11 Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  24
12 Stöhr Stefanie Edelweiß Brunnenreuth 24
13 Harvolk Matthias Bavaria Weichering 24
14 Röder Stefan Blücher Spitalhof 25
15 Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 26
16 Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  26
17 Mittermeier Andreas Enzian Zuchering 26
18 Maier Andreas Die Buren Hundszell 26
19 Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 27
20 Sterner Markus Blücher Spitalhof 27
21 Huber Barbara Bavaria Weichering 28
22 Ries Dominik Bavaria Weichering 28
23 Hoell Constanze Edelweiß Rothenturm 28
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